24 V / DC
Netzanschluss : 3P  400-480 V/AC / 16KW / 50A
!!! Achtung : Steuertrafo entsprechend umklemmen !!!
!!! Attention : Check the wiring on the main transformer !!!
MB - 090415-EU-KL
1/33
_____________________
Günter Brandt Kunde:Robatech

Endpositionsschalter-Limit switch65
Drucktaster-push button
Bezeichnung Typenbezeichnung
/16.4Magnetventil-Magnetic valve
72
-16Y3
Pos
81
/19.4
Endpositionsschalter-Limit switch-16S6
-17S2
80
64
Readkontakt Festo 3pol.  24V/DC
/18.6
-19Y4 Magnetventil-magnetic valve
/18.7
M22-L-G + M22-A + LED-G
Siemens  LZS:RT 4B4 L24
/16.3
86
87
Hersteller
/17.1
Endpositionsschalter-Limit switch
Näherungsschalter-limit switch
74
-16S3
10 Klemmen
ATR-11-1-A-I/ARK                          Moeller
M22-WRS + M22-A + M22-K10
73
67
63
71
/17.3
Readkontakt Festo 3pol.  24V/DC
/11.4
ATR-11-1-A-I/ARK                          Moeller
82
/18.5Leuchtmelder-light indicator-18H5
75
Relais-relay
M22-D-G-X1/KC11/I
-18H6
-X1
-20k6
76
/20.6
84
-17S3
-20K5 /20.5
-X1
-18S7
Näherungsschalter-limit switch
3 Klemmen
-19B6
-19B7
79
Siemens  LZS:RT 4B4 L2478
/18.6
ATR-11-1-A-I/ARK                          Moeller
-17S1
-X2
83
77
Relais-relay
/19.7
-18S6
Näherungsschalter-limit switch
M22-L-W + M22-A + LED-W
-17K5 Siemens  LZS:RT 4B4 L24
DIL M7 - 10   24V/DC                      Moeller